~

~

PREFEITURA OE

ACOPIARA

TERMO DE RATIFICAGÃO

A SECRETARIA DE SAÚDE do Município de ACOPLARA, Estado do Ceará, através de sua Ordenadora de

Despesas, no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo com o que determina o Decreto Federal Nº

7.892, de 23 de janeiro de 2013, bem como considerando o que consta do Processo Administrativo Nº

2020.03.06.01 - ADESÂO de Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.03.11, vem RATIFICAR o referido

Processo, celebrado em decorrência do PREGÃO PRESENCIAL Nº 1402.01.2019 -$RP., para o objeto:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E

INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNIC(PIO DE ACOPLARA,

MEDIANTE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.03.11, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

1402.01.2019— SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE, em favor da empresa: MAXXI

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI C.N.P.1: 05.199.870/0001-SS. Com valor global

de R$ 1.984.362,11 (Hum milhão novecentos e oitenta e quatro mil trezentos e sessenta e dois reais e onze

centavos).

As despesas deverão ser custeadas com TRANSFERENCIA SUS BLOCO DE CUSTEIO, devidamente

alotado no orçamento municipal para o respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através

da SECRETARIA DE SAÚDE.

contratação.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a

ACOPLARA/CE, 09 DE MARÇO DE 2020.

~~ ~~~ ,~: ~ ~ . ~~
FÁBIA COLARES ALVES DE ALMEIDA BARBOSA

SECRETÁRIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA

Avenida Paulirro Félic, NR 362 — CmTro — Atopiara -Ceará

CNPI no 07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Sìte: www.ampiara.ce.gov.br

~

P R E ï E 1 T U R A D E

ACOPIARA

y'

~gPV DF
~~

Ú

'FIS: ~

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO -ADESÃO

Processo Administrativo N.º 2020.03.06.01- ADESÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, em cumprimento da RATIFICAÇÃO procedida pelo

ordenador de despesa Sra. FÁBIA COLARES ALVES DE ALMEIDA BARBOSA, SECRETÁRIA DE SAÚDE, faz

publicar, o extrato resumido do Processo Administrativo N º 2020.03.06.01 - ADESÃO, a seguir: AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS

ODONTOLÓGICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA, MEDIANTE ADESÃO A

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.03.11, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1402.01.2019— SRP DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE. Favorecida: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI C.N.P.1: 05.199.870/0001-SS. Com valor global de R$ 1.984.362,11 (Hum milhão

novecentos e oitenta e quatro mil trezentos e sessenta e dois reais e onze centavos). Fundamento Legal:

Decreto Federal Nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013. Processo Administrativo N.º 2020.03.06.01 -ADESÃO,

Declaração de Adesão/Comunicação emitida pela PREGOEIRA Municipal —ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA e

Ratificado pelo Ordenador de Despesas e SECRETÁRIA DE SAÚDE, a Sra. FÁBIA COLARES ALVES DE ALMEIDA

BARBOSA. ACOPIARA/CE, 09 DE MARÇO DE 2020.

ACOPIARA/CE, 09 DE MARÇO DE 2020.

ANTOpÍIA ELSA ALMEIDA DA SILVA

PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Féli:, tiQ 362 —Centro — Acopìara -Ceará
CNPJ no 07.847.379/0001-19/Telefone: 18813565-1999

Site: www.awpiara.ce.gov.tx